
 

1 
 

OZNÁMENÍ/ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ve smyslu § 50 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

 

Název veřejné zakázky: „Habartov, oprava komunikace na p.č.873“ 

Zadavatel:    Město Habartov 
IČ:      00259314
     se sídlem náměstí Přátelství 112,357 09 Habartov 
     zastoupené Ing. Petrem Janurou, starostou 
 
      
Smluvní zástupce zadavatele:  AB – AKCIMA, s. r. o. 
     IČ: 25247484 
     se sídlem Klimentov 188, 353 01 Velká Hleďsebe 
     zastoupené Ing. Pavlem Zteiskarem, jednatelem 
 
 
Druh zadávací řízení: otevřené podlimitní řízení na stavební práce 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek oznamuje, že 

vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti 

ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403. 

V souladu s § 50 ZZVZ zadavatel dále uvádí: 

 

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Identifikace účastníka Právní forma 

ALGON, a.s. se sídlem Ringhofferova 
115/1, Třebonice, 155 21 
Praha 5, IČ: 28420403 

akciová společnost 

 

2. Hodnocené nabídky a jejich pořadí 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bylo prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek, která byla hodnocena na 

základě nejnižší nabídkové ceny: 



 

2 
 

KRITÉRIUM VÁHA 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 100 % 

V rámci hodnotícího kritéria účastník zadávacího řízení předložil celkovou nabídkovou cenu za celý 

předmět plnění veřejné zakázky. Jako výhodnější zadavatel hodnotil nabídku toho účastníka zadávacího 

řízení, jehož nabízená celková nabídková cena byla nižší oproti celkovým nabídkovým cenám nabízeným 

ostatními účastníky zadávacího řízení. Nejlépe byla hodnocena nejnižší celková nabídková cena. Při 

hodnocení celkové nabídkové ceny rozhodovala celková nabídková cena bez DPH. 

 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 

Na základě skutečnosti, že zadavatel obdržel 7 nabídek, stanovila komise pořadí úspěšnosti nabídek tak, 

že jako nejúspěšnější byla stanovena jediná nabídka, která měla tím pádem nejmenší hodnotu – nejnižší 

nabídkovou cenu. 

Kritérium č. 1 – Cena bez DPH – Váha dílčího kritéria 100 % 

 Číslo 
nabídky 

Hodnocený účastník Cena bez DPH 

1. SWIETELSKY stavební s.r.o. 7 560 620,42 

2. ALGON, a.s. 6 160 317,66 

3. EUROVIA CS, a.s. 6 619 489,68 

4. Metrostav a.s. 7 857 363,73 

5. Silnice Topolany a.s. 6 697 076,88 

6. Komunikace Sokolov s.r.o. 6 280 144,08 

7. COLAS CZ, a.s. 7 491 692,09 

 

Na základě uvedeného hodnotícího kritéria bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí účastníků 

o veřejnou zakázku: 

Pořadí Název účastníka (dodavatele) Cena bez DPH 

1. ALGON, a.s. 6 160 317,66 

2. Komunikace Sokolov s.r.o. 6 280 144,08 

3. EUROVIA CS, a.s. 6 619 489,68 

4. Silnice Topolany a.s. 6 697 076,88 

5. COLAS CZ, a.s. 7 491 692,09 

6. SWIETELSKY stavební s.r.o. 7 560 620,42 

7. Metrostav a.s. 7 857 363,73 

 

Nabídka účastníka, ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403 je 

nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  



 

3 
 

Zadavatel posoudil splnění účasti účastníka zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH 

v souladu s § 39 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

Po otevření nabídek účastníků a hodnocení nabídek, postoupila hodnotící komise k posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 

Praha 5, IČ: 28420403. 

Účastník předložil čestné prohlášení o splnění základní, profesní, ekonomické a technické kvalifikaci. 

Účastník dále doložil další dokumenty k prokázání kvalifikace. Komise provedla posouzení splnění 

podmínek účasti – viz. Příloha – Kontrolní list kvalifikace – ALGON, a.s.  

U nabídky účastníka ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403, 

zadavatel zjistil, že účastník ve své nabídce splnil požadované podmínky účasti stanovené zadavatelem 

v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Po celkovém posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla komise k následujícímu 

přehlednému souhrnnému závěru: 

Pořadí Název účastníka Splňuje kvalifikaci (ANO/NE) Splňuje ostatní podmínky 
účasti (ANO/NE) 

1.  ALGON, a.s., Ringhofferova 
115/1, Třebonice, 155 21 
Praha 5, IČ: 28420403 

ANO ANO  

 

Na základě všech výše uvedených skutečností se stala nabídka účastníka ALGON, a.s., Ringhofferova 

115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403 nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové 

ceny. Proto členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem. 

 

3. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Na základě všech výše uvedených skutečností se stala nabídka účastníka ALGON, a.s., Ringhofferova 

115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403 nejvýhodnější nabídkou dle kritéria ekonomické 

výhodnosti. Proto členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem, 

neboť ten jako jediný účastník zadávacího řízení nabídl požadované plnění za nejnižší nabídkovou cenu 

a dále splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

4. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 



 

4 
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem. 

 

V Habartově dne 11. 5. 2021 

 

         ………………………………………………………….. 

Ing. Petr Janura                                   

starosta města 


		2021-05-11T10:42:00+0200
	Ing. Petr Janura




